
UCHWAŁA NR XC/709/2024 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia gminno-powiatowego pomiędzy Miastem Łuków 
a Gminą Łuków, Gminą Stanin i Powiatem Łukowskim na rzecz przygotowania i realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Wdrożenie zintegrowanego systemu e-usług publicznych dla mieszkańców MOF 

Łukowa” w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskich Obszarów Funkcjonalnych 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i 12 w zw. z art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 9-14 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz.1079), Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia gminno-powiatowego pomiędzy Miastem Łuków a 
Gminą Łuków, Gminą Stanin i Powiatem Łukowskim na rzecz realizacji projektu partnerskiego pn. 
"Wdrożenie zintegrowanego systemu e-usług publicznych dla mieszkańców MOF Łukowa" w ramach 
Działania 2.2 Cyfrowe Lubelskie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskich Obszarów 
Funkcjonalnych, Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, programu Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego 2021-2027. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 regulować będzie w szczególności zasady współpracy stron przy 
przygotowaniu, aplikowaniu o dofinansowanie, realizacji, rozliczaniu i finansowaniu projektu partnerskiego pn. 
"Wdrożenie zintegrowanego systemu e-usług publicznych dla mieszkańców MOF Łukowa". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

 

Id: 5C6170F5-AAED-4AB8-827B-10C3C008B99D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XC/709/2024 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


